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Ordförande har ordet 

Jag vill börja med att tacka för det förtroendet jag fått under året som ordförande, det har varit 

ett minst sagt spännande år! Detta har varit en ny roll för mig och jag är tacksam över den 

hjälpen jag fått under året, och att ni har haft tålamod med mig när jag behövt det.  

Året började med en pandemi som inte ville ge med sig, och detta innebar att våra seniorer 

inte fick träna inomhus. Dock fick våra spelare under 18år träna, vilket ledde till att nästan 

hälften av våra softbolldamer, några av våra basebollherrar, samt våra knattar fick 

möjligheten till att träna. Vilket var bättre än inga alls! De äldre fick nöja sig med att springa 

ute i kylan eller träna ensamma hemma… inte lika kul som de yngre kanske, men pandemin 

ville inte ge sig av. 

Första juni kunde äntligen säsongen dra igång, med några få schemaändringar och ett antal 

nya regler med hänsyn till pandemin. Vi alla kände nog ”fantastiskt äntligen är vi igång! 

Sommar och sol, covid-19 vaccination och en nästan normal säsong – även om vi startade lite 

sent… Det kommer bli en bra softboll- och basebollsommar det här!”. Men pandemin var som 

sagt inte den ända utmaningen under 2021…  

Sommaren 2021 kommer att kommas ihåg som den sommaren när EBSK funderade på att 

lägga till vattenpolo som en av sporterna i föreningen… Det kändes nästan som om planerna 

stod mer under vatten än vad dom gjorde utan vatten. Softbollaget hade tur och kunde spela 4 

av 6 hemmamatcher på hemmaplan. Hemmamatcherna mot Örebro var de enda som inte 

kunde spelas i Enköping, dessa hemmamatcher spelades istället i Örebro. Basebollaget hade 

inte lika bra tur som softbollaget… Av 6 hemmamatcher, kunde en spelas i Enköping, två av 

hemmamatcherna spelades i Alby, en av dom spelades i Uppsala, och två stycken blev 

inställda på grund av ospelbara planer. En division 2-dag skulle spelas i Enköping också, men 

även denna blev flyttad till annan ort på grund av poolen som var där softbollplanen skulle 

varit. En annorlunda säsong helt enkelt!  

På grund av översvämningarna har vi fått en nära relation med Enköpings Kommun och detta 

har varit positivt. Detta samarbete är någonting vi hoppas gott om och det finns stora planer 

inför nästkommande år!  

Detta år är någonting som vi kan lägga bakom oss som ett år med många vändningar upp och 

ner, fram och tillbaka. Men det är någonting vi kan bygga på och lära oss av – så kommer 

nästa år bli ännu bättre!  

Ha det finfint!  

Rebecca Kolmodin 

Ordförande  
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Softbollaget 

I slutet av mars kunde utomhusträningarna komma igång, efter ett långt uppehåll på grund av 

Covid-19 pandemin. När säsongen väl drog igång i juni hade vi ett taggat lag som äntligen 

fick spela matcher igen.  

Säsongen 2021 var en speciell säsong, Sverige var uppdelad i norr och syd; där Enköping 

spelade i södra. I den södra-serien var även Örebro, Söder och Skövde med, medans i norra 

var det Leksand, Falun, Sundsvall och Skellefteå. Södra gav ett tufft motstånd och det slutade 

med att Enköping hamnade på en tredjeplats, vilket inte ledde till en plats i slutspelet. Årets 

säsong, likt den 2020, spelades utan några amerikanska tillskott.  

 

Basebollaget 

Basebollen hade samma förutsättningar som softbollen när det kom till träningar under 

vintern, och kunde börja sina utomhusträningar i början av april. När säsongen drog igång i 

juni var basebollaget peppad för en rolig säsong.  

Förutom de utmaningar som kom med pooler till planer och flyttade hemmamatcher gick det 

väldigt bra för herrarna i regionserien, de slutade nämligen på en fjärdeplats. Detta gav dom 

en biljett till ”play offs”-helgen som spelades i Göteborg i september. Efter att ett lag lämnat 

Walkover var det bara en match som behövdes spelas och vinnas för att ta sig till 

semifinalerna helgen efter. Enköping vann mot Gefle BSC med 12–6 och tog sig därmed till 

semifinal. I semifinalen stod laget mot ett tufft motstånd i form av Los Nicas, och matchen 

slutade tyvärr med en förlust. En välspelad säsong helt enkelt med 8 vinster på 12 matcher!  

 

Ungdomar och knattar 

Under vintern fick våra knattar och ungdomar möjlighet att utvecklas och träna tillsammans 

med våra andra spelare som var under 18år. Detta ledde till stor utveckling för de som var på 

plats! När sommarsäsongen väl drog igång hade vi ett stabilt gäng som kom varje vecka och 

tränade. Det fanns även möjlighet för ungdomarna att åka iväg på utvecklingsmatcher under 

sommaren vid två tillfällen, en sväng till Örebro och en till Karlskoga. Under de tillfällena 

fick spelarna möjlighet att få matcherfarenhet och även testa på nya kunskaper; framförallt 

pitchning och andra nya positioner.  

 

Junior-SM i softboll 

Under en kall helg i september spelades JSM i Enköping, där 6 lag från runt om Sverige 

tävlade om guldet. Enköping hade ett mixat lag med spelare från både knattarna och 

damlaget, tjejerna hade en väldigt rolig helg med många skratt och nya lärdomar. Enköping 

slutade på en femteplats, med en vinst mot Skellefteå.  
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Turneringar  

Basebollaget spelade en turnering i softboll under början av oktober i Enköping. Där slutade 

laget på en tredjeplats av fem spelade lag.   

För softbollaget blev det inga turneringar under året, eftersom både SIM och SM-veckan 

ställdes in.  

 

Landslagsspel och utveckling 

Alexander Artz var under året uttagen till herrsoftbollandslaget. De träffades ungefär en helg 

per månad för träningsläger och spelade även träningsmatcher under dessa helger. I juni var 

landslaget ner på EM i Tjeckien, och de kom på en 7:de plats – vilket resulterade i att Sverige 

klättrade på världsrankingen några steg uppåt. I oktober var Alexander även med och spelade 

European Masters i Barcelona. En 35+ turnering med representanter från landslaget, men 

även ytterligare tillskott. I oktober var det även en inomhusturnering i Enköping, där 

landslagscoachen tagit med Rasmus Mossvik, Erik Thorsén och Zoltán Tóth till 

uppbyggnadstruppen i herrsoftboll 2022.  

I softbollandslaget var Amanda Wallén och Paris Brienesse uttagna från Enköping. Under året 

hade landslaget några onlinemöten och läger. Paris var även med i juniorlandslaget, och de 

var iväg och spelade Junior-EM i Prag Där slutade laget på en 10:e plats i turneringen.  

Under året var det även en utvecklingssatsning från förbundets sida. Där Amanda Wallén och 

Linnéa Boström var med och fick utveckla sitt ledarskap. Målet var att utveckla och utbilda 

de yngre ledarna i förbundet. De hade under året några onlinemöten där de fick dela med sig 

av sina erfarenheter, göra olika uppgifter och lära sig nya saker.  

 

Plan och Material 

Alla säsongens matcher som kunde spelas i Enköping spelades på softbollplanen och 

basebollplanen bakom Idrottshuset. Diverse material köptes även in till klubben.  

 

Ekonomi 

Under årets gång har föreningen haft en god ekonomi. Vi har bytt bank från Nordea till 

Sparbanken, vi har även bytt kassör. Detta har lett till att vi har varit tvungna att hitta nya 

rutiner för att allt ska fungera så felfritt som möjligt.  

Det har även hunnit med några försäljningar och jobb under årets gång. Vi har sålt Ullmax, 

New Body och produkter från Kakservice. Det har också hunnits med att göras 

ogräsrensningar för olika företag. Under säsongen har även lagen haft kioskverksamhet under 

hemmamatcher.  
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Sponsring 

Under säsongens gång har vi haft många sponsorer som hjälp till under säsongen. Vi vill 

passa på att tacka alla företag som hjälpt:  

• Assemblin Uppsala 

• Upplands Ventilationsservice 

• NiViCo 

• 4klövern 

• Event City 

• Tammerfors 

• Sparbanken i Enköping 

• Möller Bil i Enköping 

• Upplands Boservice  

• Laget.se  

Vi vill också passa på att tacka alla de som kört eller lånat ut sina bilar under säsongen.  

Vi tackar även de personer som har hjälpt till med underhållet och förbättring av planerna.  

Tack till de personer som har köpt stödmedlemskap under säsongen.  

Vi tackar även styrelsen och våra fantastiska ledare som har utfört ett grymt jobb under årets 

gång. 

Slutligen ett stort tack till alla spelare, respektive, föräldrar och alla andra för de insatser de 

gjort under året för att samla in pengar till klubbens verksamhet. 

 

Styrelsen 

Under 2021 har styrelsen bestått av följande personer:  

Ordförande: Rebecca Kolmodin 

Kassör: Anna Lygnegård 

Sekreterare: Madelen Karlsson 

Ledamot: Jimmy Sandgren 

Ledamot: Karin Törnblom Lindevall 

Ledamot: Torbjörn Lindquist 

Ledamot: Jessica Mossvik 

Suppleant: Fredrik Granström 

Suppleant: Ingrid Törnberg 

Vi vill därmed tacka Amanda Wallén som avgick som styrelseledamot inför årsmötet 2021 – 

tack Amanda för ett välutfört arbete som styrelseledamot under de senaste åren!  

Styrelsen har under året 2021 haft 11 styrelsemöten. Det har även varit andra typer av 

planeringsmöten under året där enbart några av styrelsemedlemmarna har närvarat. 
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EBSKs placeringar under 2021 

• Softbollaget hamnade på en tredjeplats i Södra regionen i softbollserien.  

• Basebollaget hamnade på en fjärdeplats i Regionserien.  

• Juniorlaget hamnade på en femteplats i Junior-SM i softboll 

• Basebollaget hamnade på en tredjeplats i Herrsoftbollturneringen inomhus 


